

Achievers Holding ApS

Lyngvej 36, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Nicolaj Statager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Achievers Holding ApS

Lyngvej 36

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 08 36 99

Stiftet: 21. november 2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Statager

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i aktier og anpartar samt udlejning af ejendom og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 154.764 kr. mod 419.081 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.247.641 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.608	-10.687
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	165.581	385.449
Andre finansielle indtægter	4.913	61.139
Finansielle omkostninger	-16.122	-2.445
Resultat før skat	151.764	433.456
Skat af årets resultat	3.000	-14.375
Årets resultat	154.764	419.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.581	85.449
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	37.983	233.832
Disponeret i alt	154.764	419.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	284.270	268.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.270	268.689
Anlægsaktiver i alt	284.270	268.689
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	150.000	300.914
Udskudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.729	0
Andre tilgodehavender	13.750	13.750
Tilgodehavender i alt	183.479	314.664
Værdipapirer	712.861	631.882
Værdipapirer i alt	712.861	631.882
Likvide beholdninger	122.418	40.514
Omsætningsaktiver i alt	1.018.758	987.060
Aktiver i alt	1.303.028	1.255.749

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.270	228.689
4 Overført resultat	777.171	739.188
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.247.641</u>	<u>1.192.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	267	0
Selskabsskat	0	13.864
Anden gæld	51.120	45.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.387</u>	<u>63.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.387</u>	<u>63.072</u>
Passiver i alt	<u>1.303.028</u>	<u>1.255.749</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	228.689	143.240
Andel af årets resultat	165.581	385.449
Udbytte	-150.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	244.270	228.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.270	268.689
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Achievers ApS	Silkeborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	228.689	143.240
Resultatandel	15.581	85.449
	244.270	228.689
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	739.188	505.356
Overført jvf. resultatdisponering	37.983	233.832
	777.171	739.188

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	300.000
Udloddet udbytte	-99.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		